

Årsredovisning
för
Doctordeg Studios AB
556778-1504

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rolf Peter Melker Forssén, Styrelseledamot
2025-12-11

Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom design, tillverkning och försäljning av modeaccessoarer. Artistisk verksamhet.

Samt konsultverksamhet inom marknadsföring. Äga och förvalta värdeapper och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	21,67	0,00	0,00	6,40
Resultat efter finansiella poster	0,00	-15,33	-15,76	-3,70
Soliditet (%)	97,99	86,72	23,28	-3,05

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat under året p g a fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	15 332	-15 332	100 000
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-15 332	15 332	0
Årets resultat			1 914 484	1 914 484
Belopp vid årets utgång	100 000	0	1 914 484	2 014 484

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 191 647 kr (191 647 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	1 914 484
disponeras så att i ny räkning överföres	1 914 484
	1 914 484

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning 21 673 0

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. 21 673 0

Rörelsekostnader

Handelsvaror -5 292 0

Övriga externa kostnader -375 032 -15 550

Personalkostnader -3 720 0

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar -14 483 0

Summa rörelsekostnader -398 527 -15 550

Rörelseresultat -376 854 -15 550

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar 1 076 404 0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 150 218

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar
och kortfristiga placeringar 1 214 843 0

Räntekostnader och liknande resultatposter -59 0

Summa finansiella poster 2 291 338 218

Resultat efter finansiella poster 1 914 484 -15 332

Resultat före skatt 1 914 484 -15 332

Årets resultat 1 914 484 -15 332

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5

64 517

0

Summa materiella anläggningstillgångar

64 517

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

59 892

35 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

59 892

35 000

Summa anläggningstillgångar

124 409

35 000

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

6 378

4 000

Färdiga varor och handelsvaror

11 551

2 900

Summa varulager

17 929

6 900

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

17 404

68 903

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 598

0

Summa kortfristiga fordringar

20 002

68 903

Kassa och bank

Kassa och bank

1 893 561

4 512

Summa kassa och bank

1 893 561

4 512

Summa omsättningstillgångar

1 931 492

80 315

SUMMA TILLGÅNGAR

2 055 901

115 315

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

0

15 332

Årets resultat

1 914 484

-15 332

Summa fritt eget kapital

1 914 484

0

Summa eget kapital

2 014 484

100 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

34 613

0

Övriga skulder

6 804

1 315

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

14 000

Summa kortfristiga skulder

41 417

15 315

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 055 901

115 315

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Övriga noter

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 249 843	1 214 843
Inköp	24 892	35 000
Försäljningar	-1 214 843	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	59 892	1 249 843
Ingående nedskrivningar	-1 214 843	-1 214 843
Återförda nedskrivningar	1 214 843	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-1 214 843
Utgående redovisat värde	59 892	35 000

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	79 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	79 000	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-14 483	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 483	0
Utgående redovisat värde	64 517	0

Avskrivning 5 år

Årsredovisningen beslutades 2025-11-17

Stockholm

Rolf Peter Melker Forssén
Rolf Peter Melker Forssén
Styrelseledamot
2025-12-10